
Clasificación Final Oficial

Or. Nº Concursante Piloto Vehículo Gr. Cl. Entrena 1ªManga 2ªManga Dif. 1º Dif.Ant.

BARQUETAS
1 51 C.D. AZUATIL JULIÁN J. FALCÓN SPEED CAR GT 1000 1/CM 03:39.251 03:35.188 03:34.6421/9
2 50 GOMERA RACING JOSE M. GONZÁLEZ BRC 05 2/CM 03:33.903 03:40.566 03:38.529 00:03.887 00:03.8872/9
3 49 TANCE ISORA MOTOR SP DIEGO RODRÍGUEZ SPEED CAR GTR 1000 3/CM 03:40.841 03:41.016 03:49.670 00:06.374 00:02.4873/9
4 48 ESC. GUÍA DE ISORA BENITO MARTÍN BRC 02 4/CM 03:46.565 04:39.201 04:10.442 00:35.800 00:29.4264/9

CARROZADOS
1 46 C.D. AZUATIL MIGUEL A. CABRAL MITSUBISHI EVO VI 1/A 03:52.659 03:45.147 03:54.4651/8
2 44 C.D. AZUATIL IVÁN ARMAS BMW M3 1/TA 04:03.377 03:48.238 04:30.173 00:03.091 00:03.0912/8
3 47 ESC. ATERURA JOSE Mª PONCE BMW M3 2/TA 03:54.241 03:48.817 03:48.808 00:03.661 00:00.5703/8
4 42 C.D. AZUATIL GUSTAVO BOLAÑOS MITSUBISHI EVO VII 1/N 04:11.627 03:57.392 03:55.843 00:10.696 00:07.0351/4
5 45 ESC. MASPALOMAS JUAN FCO. ALONSO BMW 320 ST 1/A2 04:08.231 03:58.426 04:27.365 00:13.279 00:02.5831/7
6 39 ESC. ATERURA MIGUEL A. QUINTINO BMW M3 3/TA 04:13.830 04:06.204 04:01.176 00:16.029 00:02.7504/8
7 28 GOMERA RACING JAVIER  GARCÍA RENAULT 5 GT TURBO 4/TA 04:05.954 04:03.522 04:04.179 00:18.375 00:02.3465/8
8 32 C.D. AZUATIL RAYCO DE LA FÉ P OPEL CORSA GSI 5/TA 04:09.248 04:08.551 04:05.288 00:20.141 00:01.7661/6
9 14 C.D. FAN MOTOR T.C. AGUSTÍN ESTUPIÑÁN CITROËN C2 2/A 04:13.802 04:08.107 04:09.951 00:22.960 00:02.8192/6

10 35 ESC. ATERURA MIGUEL  MARTÍN BMW 325 i 6/TA 04:10.852 04:08.192 04:08.165 00:23.018 00:00.0586/8
11 33 ESC. TOYOTA ENMA ROGELIO CÁRDENES TOYOTA YARIS SPORT 7/TA 04:12.363 04:09.515 04:10.233 00:24.368 00:01.3503/6
12 23 C.D. AZUATIL EDUARDO PÉREZ CITROËN ZX 3/A 04:30.432 04:11.872 04:11.810 00:26.663 00:02.2952/7
13 30 ESC. TOYOTA ENMA EDUARDO FERNÁNDEZ TOYOTA YARIS SPORT 8/TA 04:22.021 04:12.471 04:12.482 00:27.324 00:00.6614/6
14 27 C.D. AZUATIL JOSE A. RODRÍGUEZ P PEUGEOT 205 GTI 4/A 04:23.065 04:12.815 04:21.044 00:27.668 00:00.3443/7
15 36 EL CUCHILLO CANARIO MIGUEL ÁNGEL TOLEDO BMW 2002 ALPINA 1/H 04:31.191 04:12.926 04:14.230 00:27.779 00:00.1114/7
16 34 C.D. AZUATIL MARCOS O. DÍAZ BMW 323 i 2/H 04:19.016 04:14.503 00:29.356 00:01.5777/8
17 20 C. D. AZUATIL JOSÉ Mª RODRÍGUEZ ALFA ROMEO 2.0 GTAM 3/H 06:23.489 04:17.994 04:14.650 00:29.503 00:00.1475/7
18 15 C.D. AZUATIL LUCIANO FCO. PÉREZ TOYOTA STARLET 1.3 9/TA 04:20.367 04:15.107 04:18.098 00:29.960 00:00.4571/5
19 18 C.D. AZUATIL ANTONIO  PÉREZ CITROËN ZX 5/A 04:23.467 04:20.702 04:15.250 00:30.103 00:00.1436/7
20 3 C.D. AZUATIL OLIVER NIEVES NISSAN MICRA 160 SR 10/TA 04:24.986 04:17.798 04:15.947 00:30.800 00:00.6975/6
21 31 C.D. PIPO MOTORSPORT JESÉ RAMOS P NISSAN MICRA 160 SR 11/TA 04:23.858 04:16.645 04:17.985 00:31.498 00:00.6986/6
22 24 C.D. AZUATIL MODESTO MARTÍN BMW M3 12/TA 04:23.788 04:59.422 04:16.799 00:31.652 00:00.1548/8
23 9 C.D. FAN MOTOR T.C. ANTONIO M. GARCÍA RENAULT 21 13/TA 04:35.958 04:21.773 04:19.592 00:34.445 00:02.7939/8
24 22 C.D. PIPO MOTORSPORT JUAN A. GUTIÉRREZ P BMW 325 i 14/TA 04:35.753 04:25.264 04:22.132 00:36.985 00:02.54010/8
25 5 C.D. AZUATIL FRANCISCO A. SUÁREZ NISSAN MICRA 160 SR 15/TA 04:28.341 04:25.335 04:22.862 00:37.715 00:00.7307/6
26 11 C.D. AZUATIL JUAN A. HERNÁNDEZ VW GOLF GTI 16/TA 04:33.642 04:25.459 04:26.050 00:40.312 00:02.5977/7
27 7 C.D. FAN MOTOR T.C. ONOFRE ABEL MARTÍN P RENAULT 11 TURBO 17/TA 05:13.961 04:33.022 04:27.405 00:42.258 00:01.94611/8
28 25 ESC. RACING TÍAS JOSÉ R. GONZÁLEZ BMW 325 i 18/TA 04:18.564 04:31.241 04:30.174 00:45.027 00:02.76912/8
29 12 C.D. AZUATIL YONATHAN GUILLÉN TOYOTA STARLET 6/A 04:37.868 04:34.702 04:30.504 00:45.357 00:00.3302/5
30 17 ESC. TELDE VÍCTOR M. GONZÁLEZ P BMW 325i 19/TA 04:44.693 04:30.714 04:38.408 00:45.567 00:00.21013/8
31 2 C.D. AZUATIL RITO J. ALMEIDA VOLKSWAGEN LUPO 20/TA 04:35.356 04:30.976 04:43.600 00:45.829 00:00.2623/5
32 1 C.D. AZUATIL Mª ISABEL SANTANA TOYOTA STARLET 7/A 04:39.580 04:31.803 04:31.746 00:46.599 00:00.7704/5
33 26 EL CUCHILLO CANARIO SANTIAGO  GARCÍA TOYOTA COROLLA GT 4/H 04:39.931 04:53.502 04:31.926 00:46.779 00:00.1808/6
34 40 CANARIAS SPORT CLUB SERGIO MARRERO RENAULT 5 TURBO 2 1/TB 04:32.207 00:47.060 00:00.28114/8
35 6 C.D. FAN MOTOR T.C. ECHEDEY HERNÁNDEZ P PEUGEOT 106 RALLYE 2/N 04:38.472 04:34.058 04:32.686 00:47.539 00:00.4791/1
36 10 C.D. FAN MOTOR T.C. FRANCISCO JOSÉ CANO TOYOTA COROLLA 21/TA 22:23.807 04:40.363 04:35.342 00:50.195 00:02.6569/6
37 8 C.D. AZUATIL MARCOS J. DEL PINO P TOYOTA STARLET 22/TA 04:52.221 04:35.766 04:36.282 00:50.619 00:00.4245/5
38 16 ESC. MASPALOMAS ÁNGEL SUÁREZ BMW 323 i 5/H 04:41.116 04:37.027 04:41.823 00:51.880 00:01.26115/8
39 21 C. D. AZUATIL MANUEL Á. MARTÍN BMW 325 i 23/TA 05:25.107 04:50.048 04:38.563 00:53.416 00:01.53616/8
40 4 C.D. AZUATIL JUAN R.GONZÁLEZ TOYOTA COROLLA 24/TA 04:53.306 04:49.014 04:40.806 00:55.659 00:02.24310/6

P - MUEVE TU VIDA SIN TABACO GMH





Nº CLUB PILOTO VEHICULO GRUPO CLASEOr.

Vehículos Autorizados a tomar la salida

1 1 C.D. AZUATIL Mª ISABEL SANTANA TOYOTA STARLET A 5

2 2 C.D. AZUATIL RITO J. ALMEIDA VOLKSWAGEN LUPO TA 5

3 3 C.D. AZUATIL OLIVER NIEVES NISSAN MICRA 160 SR TA 6

4 4 C.D. AZUATIL JUAN R.GONZÁLEZ TOYOTA COROLLA TA 6

5 5 C.D. AZUATIL FRANCISCO A. SUÁREZ NISSAN MICRA 160 SR TA 6

6 6 C.D. FAN MOTOR T.C. ECHEDEY HERNÁNDEZ P PEUGEOT 106 RALLYE N 1

7 7 C.D. FAN MOTOR T.C. ONOFRE ABEL MARTÍN P RENAULT 11 TURBO TA 8

8 8 C.D. AZUATIL MARCOS J. DEL PINO P TOYOTA STARLET TA 5

9 9 C.D. FAN MOTOR T.C. ANTONIO M. GARCÍA RENAULT 21 TA 8

10 10 C.D. FAN MOTOR T.C. FRANCISCO JOSÉ CANO TOYOTA COROLLA TA 6

11 11 C.D. AZUATIL JUAN A. HERNÁNDEZ VW GOLF GTI TA 7

12 12 C.D. AZUATIL YONATHAN GUILLÉN TOYOTA STARLET A 5

13 14 C.D. FAN MOTOR T.C. AGUSTÍN ESTUPIÑÁN CITROËN C2 A 6

14 15 C.D. AZUATIL LUCIANO FCO. PÉREZ TOYOTA STARLET 1.3 TA 5

15 16 ESC. MASPALOMAS ÁNGEL SUÁREZ BMW 323 i H 8

16 17 ESC. TELDE VÍCTOR M. GONZÁLEZ P BMW 325i TA 8

17 18 C.D. AZUATIL ANTONIO  PÉREZ CITROËN ZX A 7

18 19 ESC. TELDE JUAN BETANCOR TOYOTA COROLLA T.C. TA 6

19 20 C. D. AZUATIL JOSÉ Mª RODRÍGUEZ ALFA ROMEO 2.0 GTAM H 7

20 21 C. D. AZUATIL MANUEL Á. MARTÍN BMW 325 i TA 8

21 22 C.D. PIPO MOTORSPORT JUAN A. GUTIÉRREZ P BMW 325 i TA 8

22 23 C.D. AZUATIL EDUARDO PÉREZ CITROËN ZX A 7

23 24 C.D. AZUATIL MODESTO MARTÍN BMW M3 TA 8

24 25 ESC. RACING TÍAS JOSÉ R. GONZÁLEZ BMW 325 i TA 8

25 26 EL CUCHILLO CANARIO SANTIAGO  GARCÍA TOYOTA COROLLA GT H 6

26 27 C.D. AZUATIL JOSE A. RODRÍGUEZ P PEUGEOT 205 GTI A 7

27 28 GOMERA RACING JAVIER  GARCÍA RENAULT 5 GT TURBO TA 8

28 29 ESC. RACING TÍAS LEANDRO GONZÁLEZ P RENAULT 5 GT TURBO TA 8

29 30 ESC. TOYOTA ENMA EDUARDO FERNÁNDEZ TOYOTA YARIS SPORT TA 6

30 31 C.D. PIPO MOTORSPORT JESÉ RAMOS P NISSAN MICRA 160 SR TA 6

31 32 C.D. AZUATIL RAYCO DE LA FÉ P OPEL CORSA GSI TA 6

32 33 ESC. TOYOTA ENMA ROGELIO CÁRDENES TOYOTA YARIS SPORT TA 6

33 34 C.D. AZUATIL MARCOS O. DÍAZ BMW 323 i H 8

34 35 ESC. ATERURA MIGUEL  MARTÍN BMW 325 i TA 8

35 36 EL CUCHILLO CANARIO MIGUEL ÁNGEL TOLEDO BMW 2002 ALPINA H 7

36 38 ESC. TELDE JUAN  ROMANO CITROËN SAXO KIT CAR A 6

37 39 ESC. ATERURA MIGUEL A. QUINTINO BMW M3 TA 8

38 40 CANARIAS SPORT CLUB SERGIO MARRERO RENAULT 5 TURBO 2 TB 8



Nº CLUB PILOTO VEHICULO GRUPO CLASEOr.

Vehículos Autorizados a tomar la salida

39 42 C.D. AZUATIL GUSTAVO BOLAÑOS MITSUBISHI EVO VII N 4

40 44 C.D. AZUATIL IVÁN ARMAS BMW M3 TA 8

41 45 ESC. MASPALOMAS JUAN FCO. ALONSO BMW 320 ST A2 7

42 46 C.D. AZUATIL MIGUEL A. CABRAL MITSUBISHI EVO VI A 8

43 47 ESC. ATERURA JOSE Mª PONCE BMW M3 TA 8

44 48 ESC. GUÍA DE ISORA BENITO MARTÍN BRC 02 CM 9

45 49 TANCE ISORA MOTOR SP DIEGO RODRÍGUEZ SPEED CAR GTR 1000 CM 9

46 50 GOMERA RACING JOSE M. GONZÁLEZ BRC 05 CM 9

47 51 C.D. AZUATIL JULIÁN J. FALCÓN SPEED CAR GT 1000 CM 9

P - MUEVE TU VIDA SIN TABACO



Entrenamientos

Or. Nº Concursante Piloto Vehículo Gr. Cl. Penal Tiempo Dif. 1º Dif.Ant Km/h

BARQUETAS

50 GOMERA RACING JOSE M. GONZÁLEZ BRC 05 1/CM 1/9 03:33.903 104.31

51 C.D. AZUATIL JULIÁN J. FALCÓN SPEED CAR GT 1000 2/CM 2/9 03:39.251 00:05.348 00:05.348 101.82

49 TANCE ISORA MOTOR SP DIEGO RODRÍGUEZ SPEED CAR GTR 1000 3/CM 3/9 03:40.841 00:06.938 00:01.590 101.13

48 ESC. GUÍA DE ISORA BENITO MARTÍN BRC 02 4/CM 4/9 03:46.565 00:12.662 00:05.724  98.54

CARROZADOS

46 C.D. AZUATIL MIGUEL A. CABRAL MITSUBISHI EVO VI 1/A 1/8 03:52.659  95.91

47 ESC. ATERURA JOSE Mª PONCE BMW M3 1/TA 2/8 03:54.241 00:01.582 00:01.582  95.32

44 C.D. AZUATIL IVÁN ARMAS BMW M3 2/TA 3/8 04:03.377 00:10.718 00:09.136  91.73

28 GOMERA RACING JAVIER  GARCÍA RENAULT 5 GT TURBO 3/TA 4/8 04:05.954 00:13.295 00:02.577  90.74

45 ESC. MASPALOMAS JUAN FCO. ALONSO BMW 320 ST 1/A2 1/7 04:08.231 00:15.572 00:02.277  89.95

32 C.D. AZUATIL RAYCO DE LA FÉ OPEL CORSA GSI 4/TA 1/6 04:09.248 00:16.589 00:01.017  89.5P6

35 ESC. ATERURA MIGUEL  MARTÍN BMW 325 i 5/TA 5/8 04:10.852 00:18.193 00:01.604  89.07

42 C.D. AZUATIL GUSTAVO BOLAÑOS MITSUBISHI EVO VII 1/N 1/4 04:11.627 00:18.968 00:00.775  88.78

33 ESC. TOYOTA ENMA ROGELIO CÁRDENES TOYOTA YARIS SPORT 6/TA 2/6 04:12.363 00:19.704 00:00.736  88.49

14 C.D. FAN MOTOR T.C. AGUSTÍN ESTUPIÑÁN CITROËN C2 2/A 3/6 04:13.802 00:21.143 00:01.439  87.910

39 ESC. ATERURA MIGUEL A. QUINTINO BMW M3 7/TA 6/8 04:13.830 00:21.171 00:00.028  87.911

29 ESC. RACING TÍAS LEANDRO GONZÁLEZ RENAULT 5 GT TURBO 8/TA 7/8 04:17.353 00:24.694 00:03.523  86.7P12

25 ESC. RACING TÍAS JOSÉ R. GONZÁLEZ BMW 325 i 9/TA 8/8 04:18.564 00:25.905 00:01.211  86.313

34 C.D. AZUATIL MARCOS O. DÍAZ BMW 323 i 1/H 9/8 04:19.016 00:26.357 00:00.452  86.214

15 C.D. AZUATIL LUCIANO FCO. PÉREZ TOYOTA STARLET 1.3 10/TA 1/5 04:20.367 00:27.708 00:01.351  85.715

30 ESC. TOYOTA ENMA EDUARDO FERNÁNDEZ TOYOTA YARIS SPORT 11/TA 4/6 04:22.021 00:29.362 00:01.654  85.216

27 C.D. AZUATIL JOSE A. RODRÍGUEZ PEUGEOT 205 GTI 3/A 2/7 04:23.065 00:30.406 00:01.044  84.8P17

18 C.D. AZUATIL ANTONIO  PÉREZ CITROËN ZX 4/A 3/7 04:23.467 00:30.808 00:00.402  84.718

24 C.D. AZUATIL MODESTO MARTÍN BMW M3 12/TA 10/8 04:23.788 00:31.129 00:00.321  84.619

31 C.D. PIPO MOTORSPORT JESÉ RAMOS NISSAN MICRA 160 SR 13/TA 5/6 04:23.858 00:31.199 00:00.070  84.6P20

3 C.D. AZUATIL OLIVER NIEVES NISSAN MICRA 160 SR 14/TA 6/6 04:24.986 00:32.327 00:01.128  84.221

19 ESC. TELDE JUAN BETANCOR TOYOTA COROLLA T.C. 15/TA 7/6 04:27.765 00:35.106 00:02.779  83.422

5 C.D. AZUATIL FRANCISCO A. SUÁREZ NISSAN MICRA 160 SR 16/TA 8/6 04:28.341 00:35.682 00:00.576  83.223

23 C.D. AZUATIL EDUARDO PÉREZ CITROËN ZX 5/A 4/7 04:30.432 00:37.773 00:02.091  82.524

36 EL CUCHILLO CANARIO MIGUEL ÁNGEL TOLEDO BMW 2002 ALPINA 2/H 5/7 04:31.191 00:38.532 00:00.759  82.325

11 C.D. AZUATIL JUAN A. HERNÁNDEZ VW GOLF GTI 17/TA 6/7 04:33.642 00:40.983 00:02.451  81.626

2 C.D. AZUATIL RITO J. ALMEIDA VOLKSWAGEN LUPO 18/TA 2/5 04:35.356 00:42.697 00:01.714  81.127

22 C.D. PIPO MOTORSPORT JUAN A. GUTIÉRREZ BMW 325 i 19/TA 11/8 04:35.753 00:43.094 00:00.397  80.928

9 C.D. FAN MOTOR T.C. ANTONIO M. GARCÍA RENAULT 21 1/TN 2/4 04:35.958 00:43.299 00:00.205  80.929

12 C.D. AZUATIL YONATHAN GUILLÉN TOYOTA STARLET 6/A 3/5 04:37.868 00:45.209 00:01.910  80.330

6 C.D. FAN MOTOR T.C. ECHEDEY HERNÁNDEZ PEUGEOT 106 RALLYE 2/N 1/1 04:38.472 00:45.813 00:00.604  80.2P31

1 C.D. AZUATIL Mª ISABEL SANTANA TOYOTA STARLET 7/A 4/5 04:39.580 00:46.921 00:01.108  79.832

26 EL CUCHILLO CANARIO SANTIAGO  GARCÍA TOYOTA COROLLA GT 3/H 9/6 04:39.931 00:47.272 00:00.351  79.733

16 ESC. MASPALOMAS ÁNGEL SUÁREZ BMW 323 i 4/H 12/8 04:41.116 00:48.457 00:01.185  79.434

17 ESC. TELDE VÍCTOR M. GONZÁLEZ BMW 325i 20/TA 13/8 04:44.693 00:52.034 00:03.577  78.4P35

8 C.D. AZUATIL MARCOS J. DEL PINO TOYOTA STARLET 21/TA 5/5 04:52.221 00:59.562 00:07.528  76.4P36

4 C.D. AZUATIL JUAN R.GONZÁLEZ TOYOTA COROLLA 22/TA 10/6 04:53.306 01:00.647 00:01.085  76.137

7 C.D. FAN MOTOR T.C. ONOFRE ABEL MARTÍN RENAULT 11 TURBO 23/TA 14/8 05:13.961 01:21.302 00:20.655  71.1P38

21 C. D. AZUATIL MANUEL Á. MARTÍN BMW 325 i 24/TA 15/8 05:25.107 01:32.448 00:11.146  68.739

20 C. D. AZUATIL JOSÉ Mª RODRÍGUEZ ALFA ROMEO 2.0 GTAM 5/H 7/7 06:23.489 02:30.830 00:58.382  58.240

10 C.D. FAN MOTOR T.C. FRANCISCO JOSÉ CANO TOYOTA COROLLA 25/TA 11/6 22:23.807 18:31.148 16:00.318  16.641

P - MUEVE TU VIDA SIN TABACO GMH





1ª Manga Oficial

Or. Nº Concursante Piloto Vehículo Gr. Cl. Penal Tiempo Dif. 1º Dif.Ant Km/h

BARQUETAS
51 C.D. AZUATIL JULIÁN J. FALCÓN SPEED CAR GT 1000 1/CM 1/9 03:35.188 103.71
50 GOMERA RACING JOSE M. GONZÁLEZ BRC 05 2/CM 2/9 03:40.566 00:05.378 00:05.378 101.22
49 TANCE ISORA MOTOR SP DIEGO RODRÍGUEZ SPEED CAR GTR 1000 3/CM 3/9 03:41.016 00:05.828 00:00.450 101.03
48 ESC. GUÍA DE ISORA BENITO MARTÍN BRC 02 4/CM 4/9 04:39.201 01:04.013 00:58.185  79.94

CARROZADOS
46 C.D. AZUATIL MIGUEL A. CABRAL MITSUBISHI EVO VI 1/A 1/8 03:45.147  99.11
44 C.D. AZUATIL IVÁN ARMAS BMW M3 1/TA 2/8 03:48.238 00:03.091 00:03.091  97.82
47 ESC. ATERURA JOSE Mª PONCE BMW M3 2/TA 3/8 03:48.817 00:03.670 00:00.579  97.53
42 C.D. AZUATIL GUSTAVO BOLAÑOS MITSUBISHI EVO VII 1/N 1/4 03:57.392 00:12.245 00:08.575  94.04
45 ESC. MASPALOMAS JUAN FCO. ALONSO BMW 320 ST 1/A2 1/7 03:58.426 00:13.279 00:01.034  93.65
28 GOMERA RACING JAVIER  GARCÍA RENAULT 5 GT TURBO 3/TA 4/8 04:03.522 00:18.375 00:05.096  91.76
39 ESC. ATERURA MIGUEL A. QUINTINO BMW M3 4/TA 5/8 04:06.204 00:21.057 00:02.682  90.77
14 C.D. FAN MOTOR T.C. AGUSTÍN ESTUPIÑÁN CITROËN C2 2/A 1/6 04:08.107 00:22.960 00:01.903  90.08
35 ESC. ATERURA MIGUEL  MARTÍN BMW 325 i 5/TA 6/8 04:08.192 00:23.045 00:00.085  89.99
32 C.D. AZUATIL RAYCO DE LA FÉ OPEL CORSA GSI 6/TA 2/6 04:08.551 00:23.404 00:00.359  89.8P10
33 ESC. TOYOTA ENMA ROGELIO CÁRDENES TOYOTA YARIS SPORT 7/TA 3/6 04:09.515 00:24.368 00:00.964  89.511
23 C.D. AZUATIL EDUARDO PÉREZ CITROËN ZX 3/A 2/7 04:11.872 00:26.725 00:02.357  88.612
30 ESC. TOYOTA ENMA EDUARDO FERNÁNDEZ TOYOTA YARIS SPORT 8/TA 4/6 04:12.471 00:27.324 00:00.599  88.413
27 C.D. AZUATIL JOSE A. RODRÍGUEZ PEUGEOT 205 GTI 4/A 3/7 04:12.815 00:27.668 00:00.344  88.3P14
36 EL CUCHILLO CANARIO MIGUEL ÁNGEL TOLEDO BMW 2002 ALPINA 1/H 4/7 04:12.926 00:27.779 00:00.111  88.215
34 C.D. AZUATIL MARCOS O. DÍAZ BMW 323 i 2/H 7/8 04:14.503 00:29.356 00:01.577  87.716
15 C.D. AZUATIL LUCIANO FCO. PÉREZ TOYOTA STARLET 1.3 9/TA 1/5 04:15.107 00:29.960 00:00.604  87.517
31 C.D. PIPO MOTORSPORT JESÉ RAMOS NISSAN MICRA 160 SR 10/TA 5/6 04:16.645 00:31.498 00:01.538  87.0P18
3 C.D. AZUATIL OLIVER NIEVES NISSAN MICRA 160 SR 11/TA 6/6 04:17.798 00:32.651 00:01.153  86.619

20 C. D. AZUATIL JOSÉ Mª RODRÍGUEZ ALFA ROMEO 2.0 GTAM 3/H 5/7 04:17.994 00:32.847 00:00.196  86.520
18 C.D. AZUATIL ANTONIO  PÉREZ CITROËN ZX 5/A 6/7 04:20.702 00:35.555 00:02.708  85.621
9 C.D. FAN MOTOR T.C. ANTONIO M. GARCÍA RENAULT 21 1/TN 2/4 04:21.773 00:36.626 00:01.071  85.322

22 C.D. PIPO MOTORSPORT JUAN A. GUTIÉRREZ BMW 325 i 12/TA 8/8 04:25.264 00:40.117 00:03.491  84.1P23
5 C.D. AZUATIL FRANCISCO A. SUÁREZ NISSAN MICRA 160 SR 13/TA 7/6 04:25.335 00:40.188 00:00.071  84.124

11 C.D. AZUATIL JUAN A. HERNÁNDEZ VW GOLF GTI 14/TA 7/7 04:25.459 00:40.312 00:00.124  84.125
17 ESC. TELDE VÍCTOR M. GONZÁLEZ BMW 325i 15/TA 9/8 04:30.714 00:45.567 00:05.255  82.4P26
2 C.D. AZUATIL RITO J. ALMEIDA VOLKSWAGEN LUPO 16/TA 2/5 04:30.976 00:45.829 00:00.262  82.427

25 ESC. RACING TÍAS JOSÉ R. GONZÁLEZ BMW 325 i 17/TA 10/8 04:31.241 00:46.094 00:00.265  82.328
1 C.D. AZUATIL Mª ISABEL SANTANA TOYOTA STARLET 6/A 3/5 04:31.803 00:46.656 00:00.562  82.129
7 C.D. FAN MOTOR T.C. ONOFRE ABEL MARTÍN RENAULT 11 TURBO 18/TA 11/8 04:33.022 00:47.875 00:01.219  81.8P30
6 C.D. FAN MOTOR T.C. ECHEDEY HERNÁNDEZ PEUGEOT 106 RALLYE 2/N 1/1 04:34.058 00:48.911 00:01.036  81.4P31

12 C.D. AZUATIL YONATHAN GUILLÉN TOYOTA STARLET 7/A 4/5 04:34.702 00:49.555 00:00.644  81.332
8 C.D. AZUATIL MARCOS J. DEL PINO TOYOTA STARLET 19/TA 5/5 04:35.766 00:50.619 00:01.064  80.9P33

16 ESC. MASPALOMAS ÁNGEL SUÁREZ BMW 323 i 4/H 12/8 04:37.027 00:51.880 00:01.261  80.634
10 C.D. FAN MOTOR T.C. FRANCISCO JOSÉ CANO TOYOTA COROLLA 20/TA 8/6 04:40.363 00:55.216 00:03.336  79.635
4 C.D. AZUATIL JUAN R.GONZÁLEZ TOYOTA COROLLA 21/TA 9/6 04:49.014 01:03.867 00:08.651  77.236

21 C. D. AZUATIL MANUEL Á. MARTÍN BMW 325 i 22/TA 13/8 04:50.048 01:04.901 00:01.034  77.037
26 EL CUCHILLO CANARIO SANTIAGO  GARCÍA TOYOTA COROLLA GT 5/H 10/6 04:53.502 01:08.355 00:03.454  76.038
24 C.D. AZUATIL MODESTO MARTÍN BMW M3 23/TA 14/8 04:59.422 01:14.275 00:05.920  74.539

RETIRADOS
19 ESC. TELDE JUAN BETANCOR TOYOTA COROLLA T.C. TA 6 NO SALE
29 ESC. RACING TÍAS LEANDRO GONZÁLEZ RENAULT 5 GT TURBO TA 8 AVERIA
38 ESC. TELDE JUAN  ROMANO CITROËN SAXO KIT CAR A 6 NO SALE
40 CANARIAS SPORT CLUB SERGIO MARRERO RENAULT 5 TURBO 2 TB 8 AVERIA
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Or. Nº Concursante Piloto Vehículo Gr. Cl. Penal Tiempo Dif. 1º Dif.Ant Km/h Mejor Ge.

BARQUETAS
151 C.D. AZUATIL JULIÁN J. FALCÓN SPEED CAR GT 1000 1/CM 1/9 03:34.642 104.0 03:34.6421
250 GOMERA RACING JOSE M. GONZÁLEZ BRC 05 2/CM 2/9 03:38.529 00:03.887 00:03.887 102.1 03:38.5292

349 TANCE ISORA MOTOR SP DIEGO RODRÍGUEZ SPEED CAR GTR 1000 3/CM 3/9 03:49.670 00:15.028 00:11.141  97.2 03:41.0163
448 ESC. GUÍA DE ISORA BENITO MARTÍN BRC 02 4/CM 4/9 04:10.442 00:35.800 00:20.772  89.1 04:10.4424

CARROZADOS
347 ESC. ATERURA JOSE Mª PONCE BMW M3 1/TA 1/8 03:48.808  97.5 03:48.8081
146 C.D. AZUATIL MIGUEL A. CABRAL MITSUBISHI EVO VI 1/A 2/8 00:10 03:54.465 00:05.657 00:05.657  95.2 03:45.1472

442 C.D. AZUATIL GUSTAVO BOLAÑOS MITSUBISHI EVO VII 1/N 1/4 03:55.843 00:07.035 00:01.378  94.6 03:55.8433
639 ESC. ATERURA MIGUEL A. QUINTINO BMW M3 2/TA 3/8 04:01.176 00:12.368 00:05.333  92.5 04:01.1764

728 GOMERA RACING JAVIER  GARCÍA RENAULT 5 GT TURBO 3/TA 4/8 04:04.179 00:15.371 00:03.003  91.4 04:03.5225
832 C.D. AZUATIL RAYCO DE LA FÉ OPEL CORSA GSI 4/TA 1/6 04:05.288 00:16.480 00:01.109  91.0P 04:05.2886

1035 ESC. ATERURA MIGUEL  MARTÍN BMW 325 i 5/TA 5/8 04:08.165 00:19.357 00:02.877  89.9 04:08.1657

914 C.D. FAN MOTOR T.C. AGUSTÍN ESTUPIÑÁN CITROËN C2 2/A 2/6 04:09.951 00:21.143 00:01.786  89.3 04:08.1078
1133 ESC. TOYOTA ENMA ROGELIO CÁRDENES TOYOTA YARIS SPORT 6/TA 3/6 04:10.233 00:21.425 00:00.282  89.2 04:09.5159

1223 C.D. AZUATIL EDUARDO PÉREZ CITROËN ZX 3/A 1/7 04:11.810 00:23.002 00:01.577  88.6 04:11.81010
1330 ESC. TOYOTA ENMA EDUARDO FERNÁNDEZ TOYOTA YARIS SPORT 7/TA 4/6 04:12.482 00:23.674 00:00.672  88.4 04:12.47111
1536 EL CUCHILLO CANARIO MIGUEL ÁNGEL TOLEDO BMW 2002 ALPINA 1/H 2/7 04:14.230 00:25.422 00:01.748  87.8 04:12.92612

1720 C. D. AZUATIL JOSÉ Mª RODRÍGUEZ ALFA ROMEO 2.0 GTAM 2/H 3/7 04:14.650 00:25.842 00:00.420  87.6 04:14.65013
1918 C.D. AZUATIL ANTONIO  PÉREZ CITROËN ZX 4/A 4/7 04:15.250 00:26.442 00:00.600  87.4 04:15.25014

203 C.D. AZUATIL OLIVER NIEVES NISSAN MICRA 160 SR 8/TA 5/6 04:15.947 00:27.139 00:00.697  87.2 04:15.94715
2224 C.D. AZUATIL MODESTO MARTÍN BMW M3 9/TA 6/8 04:16.799 00:27.991 00:00.852  86.9 04:16.79916
2131 C.D. PIPO MOTORSPORT JESÉ RAMOS NISSAN MICRA 160 SR 10/TA 6/6 04:17.985 00:29.177 00:01.186  86.5P 04:16.64517

1815 C.D. AZUATIL LUCIANO FCO. PÉREZ TOYOTA STARLET 1.3 11/TA 1/5 04:18.098 00:29.290 00:00.113  86.5 04:15.10718
239 C.D. FAN MOTOR T.C. ANTONIO M. GARCÍA RENAULT 21 12/TA 7/8 04:19.592 00:30.784 00:01.494  86.0 04:19.59219

1427 C.D. AZUATIL JOSE A. RODRÍGUEZ PEUGEOT 205 GTI 5/A 5/7 04:21.044 00:32.236 00:01.452  85.5P 04:12.81520
2422 C.D. PIPO MOTORSPORT JUAN A. GUTIÉRREZ BMW 325 i 13/TA 8/8 04:22.132 00:33.324 00:01.088  85.1P 04:22.13221
255 C.D. AZUATIL FRANCISCO A. SUÁREZ NISSAN MICRA 160 SR 14/TA 7/6 04:22.862 00:34.054 00:00.730  84.9 04:22.86222

2611 C.D. AZUATIL JUAN A. HERNÁNDEZ VW GOLF GTI 15/TA 6/7 04:26.050 00:37.242 00:03.188  83.9 04:25.45923
545 ESC. MASPALOMAS JUAN FCO. ALONSO BMW 320 ST 1/A2 7/7 00:30 04:27.365 00:38.557 00:01.315  83.5 03:58.42624

277 C.D. FAN MOTOR T.C. ONOFRE ABEL MARTÍN RENAULT 11 TURBO 16/TA 9/8 04:27.405 00:38.597 00:00.040  83.5P 04:27.40525
244 C.D. AZUATIL IVÁN ARMAS BMW M3 17/TA 10/8 00:20 04:30.173 00:41.365 00:02.768  82.6 03:48.23826

2825 ESC. RACING TÍAS JOSÉ R. GONZÁLEZ BMW 325 i 18/TA 11/8 04:30.174 00:41.366 00:00.001  82.6 04:30.17427

2912 C.D. AZUATIL YONATHAN GUILLÉN TOYOTA STARLET 6/A 2/5 04:30.504 00:41.696 00:00.330  82.5 04:30.50428
321 C.D. AZUATIL Mª ISABEL SANTANA TOYOTA STARLET 7/A 3/5 04:31.746 00:42.938 00:01.242  82.1 04:31.74629

3326 EL CUCHILLO CANARIO SANTIAGO  GARCÍA TOYOTA COROLLA GT 3/H 8/6 04:31.926 00:43.118 00:00.180  82.1 04:31.92630
3440 CANARIAS SPORT CLUB SERGIO MARRERO RENAULT 5 TURBO 2 1/TB 12/8 04:32.207 00:43.399 00:00.281  82.0 04:32.20731
356 C.D. FAN MOTOR T.C. ECHEDEY HERNÁNDEZ PEUGEOT 106 RALLYE 2/N 1/1 04:32.686 00:43.878 00:00.479  81.9P 04:32.68632

3610 C.D. FAN MOTOR T.C. FRANCISCO JOSÉ CANO TOYOTA COROLLA 19/TA 9/6 04:35.342 00:46.534 00:02.656  81.1 04:35.34233
378 C.D. AZUATIL MARCOS J. DEL PINO TOYOTA STARLET 20/TA 4/5 04:36.282 00:47.474 00:00.940  80.8P 04:35.76634

3017 ESC. TELDE VÍCTOR M. GONZÁLEZ BMW 325i 21/TA 13/8 04:38.408 00:49.600 00:02.126  80.2P 04:30.71435
3921 C. D. AZUATIL MANUEL Á. MARTÍN BMW 325 i 22/TA 14/8 04:38.563 00:49.755 00:00.155  80.1 04:38.56336
404 C.D. AZUATIL JUAN R.GONZÁLEZ TOYOTA COROLLA 23/TA 10/6 04:40.806 00:51.998 00:02.243  79.5 04:40.80637

3816 ESC. MASPALOMAS ÁNGEL SUÁREZ BMW 323 i 4/H 15/8 04:41.823 00:53.015 00:01.017  79.2 04:37.02738
312 C.D. AZUATIL RITO J. ALMEIDA VOLKSWAGEN LUPO 24/TA 5/5 04:43.600 00:54.792 00:01.777  78.7 04:30.97639
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